| - Niederbayern eV.

isstocksportbezirk

im Bayerischen Eissport-Verband e.V.

Vorsitzender Bezirksobmann: Peter Kapfhammer

Bezirksliga Ost Herren auf Eis Winter 2025/26
1. Spieltag
Mannschaftsspiel auf Winterbahnen
~am 07.02.2026 in der Eissporthalle Waldkirchen
Durchfuhrer: Eisstocksportbezirk | - Niederbayern e.V.

meriin®M 1.34 © 2024 Christian Rimsl || servus@rimsi.de || www.rimsl.de

Stand nach Spiel 13 Bezirksliga Ost 2025/26

Punkte Diff.

Kreis 107 || 194157-191168

Mannschaft Nation Stockpkt.

1. FC Unteriglbach |

102

22 1 2 88 113 : 25
2. EV WeilR-Blau Windorf | 102 21 : 3 74 105: 31
3. EC Garham Il 102 21 : 3 44 87 : 43

hhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhhh

SV Rdhrnbach

EC Sal3bach V

EC SalRbach IV
EC-DJK Aigen / Inn |l
EC Hauzenberg I
EC Bierhitte

EC Vilusa Vilshofen

'EC Griunbach Schneidermiihle

EC Rackling |

SC Herzogsreut |l
EC Rackling Il

SV Schalding-Heining

EV Weiss Blau Windorf Il

SC Passau Ries
19. SC Herzogsreut |
20. SV Perlesreut |
21. EC Zaundorf |
22. ESC Dreiburgenland
23. EC Wegscheid
24. FC Farstenzell I
25. FC Unteriglbach Il

4
5

6

V4

8

0

10

11

12.

13. EV Rothau
14

15

16

17

18

19

26. FC Vorderfreundorf (*1)

Legende: (*1)=entschuldigt, (*2)=unentschuldigt, (*3)=vorzeitig ausgeschieden, (*4)=zusatzliche Pause, (*6)=nachtragliche Disqualifikation

07.02.2026 - 13:12

Geler Erich
Kreisobmann Kreis 107

[Wettbewerbsleiter]

Goldschmidt Robert

EC Salzweg

[Schiedsrichter]

12
14
14
13
13

. 16

OB ONOO OO WWO®

17
17
17

. 20

18
18

. 20
. 21
. 22

0

Fuchs Johann
SV Perlesreut

49

96
- 109
48

96
101

[Wertungsfuhrer]

DV: 0



