



# Eisstocksportbezirk I – Niederbayern e.V.

im Bayerischen Eissport-Verband e.V.

Vorsitzender Bezirksobmann: Peter Kapfhammer



## Bezirksliga Ost Herren auf Eis Winter 2025/26

### 1. Spieltag

#### Mannschaftsspiel auf Winterbahnen

am 07.02.2026 in der Eissporthalle Waldkirchen

Durchführer: Eisstocksportbezirk I - Niederbayern e.V.

merlin°M 1.34 © 2024 Christian Rimsli || servus@rimsl.de || www.rimsl.de

Kreis 107 || 194157-191168

## Stand nach Spiel 13 Bezirksliga Ost 2025/26

Rang	Mannschaft	Nation	Punkte	Diff.	Stockpkt.
1.	FC Unteriglbach I	102	22 : 2	88	113 : 25
2.	EV Weiß-Blau Windorf I	102	21 : 3	74	105 : 31
3.	EC Garham II	102	21 : 3	44	87 : 43
~~~~~					
4.	SV Röhrnbach	107	20 : 4	37	79 : 42
5.	EC Saßbach V	107	20 : 4	33	86 : 53
6.	EC Saßbach IV	107	19 : 7	41	87 : 46
7.	EC-DJK Aigen / Inn II	102	16 : 8	12	68 : 56
8.	EC Hauzenberg III	107	15 : 9	36	85 : 49
9.	EC Bierhütte	107	15 : 9	13	73 : 60
10.	EC Vilusa Vilshofen	102	15 : 11	3	73 : 70
11.	EC Grünbach Schneidermühle	104	12 : 12	6	69 : 63
12.	EC Rackling I	107	12 : 14	-2	66 : 68
13.	EV Rothau	107	12 : 14	-11	64 : 75
14.	SC Herzogsreut II	107	11 : 13	-4	66 : 70
15.	EC Rackling II	107	11 : 13	-9	50 : 59
16.	SV Schalding-Heining	102	10 : 16	-21	60 : 81
17.	EV Weiss Blau Windorf II	102	9 : 17	2	75 : 73
18.	SC Passau Ries	102	9 : 17	-18	61 : 79
19.	SC Herzogsreut I	107	9 : 17	-29	56 : 85
20.	SV Perlesreut II	107	6 : 20	-27	59 : 86
21.	EC Zaundorf II	102	6 : 18	-44	45 : 89
22.	ESC Dreieichenhain	102	6 : 18	-53	43 : 96
23.	EC Wegscheid	107	6 : 20	-71	38 : 109
24.	FC Fürstenzell II	102	5 : 21	-48	48 : 96
25.	FC Unteriglbach II	102	4 : 22	-52	49 : 101
26.	FC Vorderfreundorf (*1)	107	0 : 0	0	DV: 0

Legende: (\*1)=entschuldigt, (\*2)=unentschuldigt, (\*3)=vorzeitig ausgeschieden, (\*4)=zusätzliche Pause, (\*6)=nachträgliche Disqualifikation

07.02.2026 - 13:12

Geier Erich  
Kreisobmann Kreis 107

[Wettbewerbsleiter]

Goldschmidt Robert  
EC Salzwedel

[Schiedsrichter]

Fuchs Johann  
SV Perlesreut

[Wertungsführer]